

Catena Alta Cabernet Sauvignon

Rødvin / Argentina / Mendoza

Produsent: [Bodega Catena Zapata](#)

Årgang: 2020

Land: Argentina

Distrikt: Mendoza

Område: -

Drue: 90% cabernet sauvignon, 10% malbec

Veil. pris horeca: 303.95 eks. mva.

Pris Vinmonopolet: 379.9,-

EDP nr. : 530923

SAP nr. : 9077471

Vinmonopol nr. : 4610601

Innhold:

Syre:3.0

Sukker:< 3

Alkohol:13,5 %



Om produsenten

«Høytliggende viner» i verdensklasse!

Fra Argentina kommer noen av Sør-Amerikas eksepsjonelt beste viner, som lett konkurrerer med det aller beste resten av verden kan produsere. Mannen som kan ta mye av æren er utvilsomt Nicolás Catena. Han har blitt kalt en revolusjonær med sine - i andres øyne - ville ideer og sin utrettelige jakt på detaljer for å skape fremragende viner.

Nicolás Catena jobbet som gjesteprofessor i California på 1980 tallet og ble fascinert av de flotte vinene der. Da han kom tilbake til Argentina, solgte han ut det meste av familiebedriften for å investere i kvalitetsvin. Hans møysommelige arbeid lot ingen detaljer være uberørt. Druekloner, mikroklima og jordtyper ble kartlagt, men den avgjørende innsatsen var å investere i dyrking i stor høyde. Man kan ikke få fremgang hvis man ikke tester grensene, mente han, men andre ristet på hodet og sa at i så stor høyde modnes ingen druer. Så feil de tok.

På midten av 1990-tallet ble den legeutdannede datteren Laura med på farens side og siden har Catena produsert viner av internasjonal toppklasse. Det store gjennombruddet kom med prestisjevinen Nicolás Catena Zapata, som i en serie blindsmakinger slo noen av verdens høyest rangerte rødviner.

Det er først og fremst tre druer som har skapt familiens suksess - Chardonnay, Cabernet Sauvignon og ikke minst Malbec, som i dag er Argentinas nasjonaldruer og som i Catenas regi gir strålende viner. Vinene som går under merkenavnet Catena er viner fra én drue, men blandet fra flere vingårder. Catena Alta er også enkeltdruer, men i begrenset opplag fra en enkelt vingård. Toppvinene selges under navnet Catena Zapata.

Catena er et ledende selskap når det gjelder forskning. Laura Catena la grunnlaget for Catena Institute, som i samarbeid med universiteter over hele verden driver avansert forskning for å utvikle fremtidens vinindustri.

Mer om vinen

Fra 3 ulike vinmarker på 950-1120 meters høyde. De ulike parsellene høstes på forskjellige tidspunkter for å sikre optimal syrlighet og moderate alkoholnivåer. Hvert parti presses separat.

Vinifikasjon

Pressing av hele drueklaser. Spontangjæring. Fermentert i 500 liters franske eikefat i 13 til 20 dager. Full malolaktisk gjæring. Lagret i fransk eik i 12-18 måneder.

Smaksbeskrivelse

Dyp rød. Duft av solbær, seder og vanilje, med innslag av tobakk og lær. Tett, rik med god kompleksitet, konsentrasjon og lengde.

Passer til

Lam og sau, Storfe, Storrilt